入隊・上進式開催へのご案内

 令和５年４月 吉日

保護者各位

                     ボーイスカウト越谷第８団

                             育成会々長 中島美三郎

                             団委員長  伊勢 政樹

三指

日頃はボーイスカウト運動へのご理解とご協力を頂き心より感謝申し上げます。

ボーイスカウト越谷第８団では、令和５年度入隊・上進式を下記日程で開催いたします。

年度初めのお忙しい時期ではございますが、ご参集くださいますよう、お願いいたしま

す。                                  弥栄

 記

日時 4 月 22 日（土）9：30 集合（※各隊により異なる）

場所 大相模地区センター２F 学習室Ｂ,Ⅽ

〇 受付     09：30 ～

〇 入隊上進式  10：00 ～ 11：００

以上